@ Motorleistung nach Bundesland
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Bundesland

Bayern
Baden-Wirttemberg
Hessen
Rheinland-Pfalz

alle Bundeslander
Hamburg

Thiringen

Berlin

Bremen

Saarland
Niedersachsen
Brandenburg
Nordrhein-Westfalen
Schleswig-Holstein

Sachsen

@ PS

135,0
132,7
131,2
128,1
127,8
127,5
125,7
125,6
1254
125,3
125,2
124,5
123,8
123,5
123,2

Mecklenburg-Vorpommern 122,5

Sachsen-Anhalt

122,1

Basis: alle 2018 und 2019 (Stand Juli) iber CHECK24 abgeschlossenen
Kfz-Versicherungen fiir Pkw
Quelle: CHECK24 (www.check24.de/kfz-versicherung/ - 089 24 24 12 12);
Angaben ohne Gewéhr




